
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD:
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Gmina Jasionówka
ul. Rynek 19, 19-122 Jasionówka

Jasionówka, dn. 27.02.2023 r.
Or.271.3.2023

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
podstawowym  bez  przeprowadzania  negocjacji  na  wykonanie  zadania  pn.  „Przebudowa
i modernizacja   dróg”   finansowanego  z  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:  Program  Inwestycji
Strategicznych.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. z 2022 r. poz.  1710 z późn zm.) Zamawiający udostępnia informację o otwartych ofertach

w w/w postępowaniu o udzielnie zamówienia.

Zestawienie ofert złożonych w dniu 27.02.2023 r.

Nr
oferty

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz
siedziba lub miejsca prowadzenia

działalności gospodarczej albo miejsca
zamieszkania wykonawców 

Oferowana cena brutto  Oferowany
okres

gwarancji
[ miesiące]

1 Przedsiębiorstwo  Eksploatacji  Ulic  i
Mostów Sp. z o.o., ul. Produkcyjna 102,
15-680 Białystok

Część I - 4 007 400,53 zł
Część II - 2 236 016,73 zł
Część III - 3 881 882,23 zł

Część I- 84
Część II – 84
Część III - 84

2 PB CONTRACT Sp. z o.o., Hryniewicze 81,
15-378 Białystok

Część I- 4 479 977,40
Część II- 2 248 925,35
Część III- 3 914 525,44

Część I- 84
Część II – 84
Część III - 84

3 STRABAG Sp. z o.o.
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków
Adres do korespondencji:
Hryniewicze 75/1, 15-213 Białystok

Część I -  4 916 776,51
Część II – 2 454 704,51
Część III – 4 170 431,16

Część I - 84
Część II – 84
Część III - 84

4 Przedsiębiorstwo Drogowo -Mostowe
„UNIDROG” Sp. z o.o.
ul. Robotnicza 4, 19-203 Grajewo

Część I -3 743 957,85 zł
Część II - 1 804 172,15 zł
Część III – 3 998 772,14

Część I- 84
Część II – 84
Część III - 84

WÓJT GMINY


		2023-02-27T13:51:59+0100
	Leszek Zawadzki




